Francisco da Conceição Nascimento, 
brasileiro, portador da cédula de identidade nº 38631002009-3 SESP/MA e do 
CPF n° 883.882.121-68, residente e domiciliado na Rua 2, S/n°, Assentamento 
PA Reis, Itaguatins/TO – CEP: 77.920-000, ao preço total de R$ 940.002,62 
(novecentos e quarenta mil dois reais e sessenta e dois centavos), conforme 
proposta apresentada. 

Sítio Novo do Tocantins – TO, aos 10 dias do mês de julho de 2024.

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOGOLAÇÃO

O Prefeito do Município de Sítio Novo do Tocantins, Estado do